
ETK ELEKTRONIK A/S

 

 

Industrivej 45

8660  Skanderborg

20177284

04-09-2023 3
24-02-2021

1
10-05-2019

1
09-02-2017

1
1  
1  
 
2  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
procedurer for opvarmning, herunder korrekt brug af
termometer. Gennemgået virksomhedens procedure for
varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
fødevarelokaler- og udstyr.
Følgende er konstateret: På gulve under produktionsborde i
salatafdeling, under ovn og under opvaskemaskine ses der flere
steder gamle produktrester, støv og mørke belægninger. Under
opvaskemaskine ses der klistrede ansamlinger af rengørings-
eller opvaskemiddel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og
følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens dokumentation for
opbevaring på køl i perioden fra den 01.01.23 til d.d. fremgår
det, at virksomheden har målt opbevaringstemperaturer på
mellem 6-8 grader i samtlige køleenheder ved langt de fleste
målinger. Virksomheden har ikke dokumenteret, hvilke



ETK ELEKTRONIK A/S

 

 

Industrivej 45

8660  Skanderborg

20177284

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-09-2023

korrigerende handlinger der er foretaget ved fejl. Virksomheden har udpeget opbevaring på køl som et kritisk
kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse, og af virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for opbevaring
på køl fremgår det, at fejl altid skal dokumenteres.
Af virksomhedens dokumentation for varemodtagelse i perioden fra den 01.01.23 til d.d. fremgår det, at
virksomheden ved alle målinger udelukkende har dokumenteret varemodtagelse af frostvarer. I virksomhedens
køleenheder opbevares der en stor mængde fødevarer på køl, herunder rejer i lage, konsummælk og
konsummælksprodukter, færdigretter mv. Virksomheden har udpeget varemodtagelse af kølevarer som et kritisk
kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse, og af virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for
varemodtagelse af kølevarer fremgår det, at virksomheden skal dokumentere varemodtagelse af kølevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver der rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om at følge virksomhedens
skriftlige egenkontrolprocedurer. Fotodokumentation optaget.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol i perioden fra den 01.01.23 til d.d.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation af opvarmning i august 2023. Virksomheden
har udpeget opvarmning som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse, og virksomheden har fastsat
frekvensen for dokumentation af opvarmning til 1 gang/mdr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft travlt og har derfor glemt at skrive det ned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt konkret om dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater indenfor
virksomhedens fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Markedsføring med elitestatus.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig fortsat med elitestatus, herunder ved klistermærke
med elitesymbol ved virksomhedens buffetområde. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet pr. 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


